3. In universa dioecesi quadam celebritate gaudeat, v.g. quia corpus vel insignis reliquia alicuius Sancti canonizati in ea asservatur, vel celebris imago ibidem peculiari veneratione colitur, vel *ipsa* ecclesia refertur ad singularem quandam eventum religiosae dioecesis historiae.

4. Vitae religiosae et pastoralis veluti radiationis centrum exsistat; hinc:

a) sacrae Liturgiae et praesertim Eucharistiae celebratio omni- moda cum dignitate peragatur, quae sit aliis in exemplum, sive ob liturgicam legum observantiam sive ob actuosam populi participa- tionem;

¹ AAS 60, 1968, 536.

² Longitudo aedificii ca. 50 m. de more computatur.

b) Schola Cantorum ibi habeatur ac praeterea non desit qui fidelium participationem ducere et sustinere queat;

c) sacerdotes numero sufficientes ecclesiae addicti et confessarii paenitentium necessitatibus, statutis horis, praesto sint;

*d) verbi divini praedicatio frequens fiat nec ad homiliam die-
rum festorum dumtaxat redigatur.*

5. Documenta dirigenda Sacrae Congregationi pro Sacramentis et Cultu Divino ad titulum Basilicae Minoris obtainendum ea quae sequuntur amplecti debent:

*a) petitionem rectoris ecclesiae ab Ordinario loci approbatam,
etiamsi agatur de ecclesiis exemptis;*

*b) indicationem an aliae et quaenam Basilicae in dioecesi inve-
niantur;*

c) « nihil obstat » Conferentiae Episcoporum;

*d) opuscula, libros, imagines luce impressas, ex quibus eccle-
siae forma, structura, condicio, sufficienter illustrentur;*

e) responsiones « Quaestionario » adnexo.³

II. OBLIGATIONES

6. Intra Basilicae fines promoveatur religiosa fidelium institutio, peculiaribus cursibus instructionis, collationum seriebus, ceterisque eiusmodi inceptis.

7. Inter Basilicae opera et incepta plurimum tribuatur studio et vulgationi documentorum, quibus Summi Pontificis mens et magi-
sterium exhibetur.

8. In ipsa Basilica singulari cum sollemnitate celebrentur:

a) festum Cathedrae S. Petri (22 febr.);

b) sollemnitas SS. Apostolorum Petri et Pauli (29 iun.);

c) anniversarium electionis Summi Pontificis.

³ In « Quaestionario » notitiae quaeruntur circa mensuram ecclesiae eiusque dispositionem ad celebrationes liturgicas iuxta exigentias instauracionis liturgicae, diem consecrationis, reliquias et imagines quae in ea coluntur, eius momentum historicum et artisticum eiusque vitam religiosam et pastoralem.

9. In quavis Basilica, pro opportunitate, diebus praesertim festis, una alterave Missa lingua latina celebretur. In eiusmodi Missis gregorianae melodiae vel sacra polyphonia peculiari cura et studio proferantur.